СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» октября 2017 года № 681/17

г. Луганск

О внесении изменений в постановление

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 01 марта 2016 года №95

«О цене на газ для всех категорий потребителей»

(признано утратившим силу с 01.02.2021 согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 29 января 2021 года № 56/21)

В соответствии с положениями статей 77, 78 Временного Основного

Закона (Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Совета Министров Луганской

Народной Республики от 01.03.2016 №95 «О цене на газ для всех категорий

потребителей» следующее изменение:

1.1. Строку «При условии, что объем потребления природного газа не

превышает 2 500 м3 в год» графы «Категория» Прейскуранта цен на природный

газ с 01.01.2016 (руб./1000 м3) изложить в следующей редакции:

«При условии, что объем потребления природного газа не превышает

3 000 м3 в год».

2. Государственному предприятию «ЛУГАНСКГАЗ» применять данную

категорию при перерасчете оплаты стоимости газа, потребленного с 01 января

2017 года.

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/23506-o-cene-na-prirodnyy-gaz-dlya-vseh-kategoriy-potrebiteley.html

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                    С.И. Козлов